ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  146/2018 - PR

224/2018
224/2018

31/10/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

224/2018
146/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
14/11/2018

Aquisição de 01 veículo automotor e de 01 motocicleta para serem incorporados à premiação da
promoção "IPTU em dia dá Prêmios".

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CVL AUTOMOVEIS - COMERCIAIS DE VEICULOS LTDA     (4309)

1 Veículo Automotor 0Km 1.0 Flex Ano: 2018, 4 Portas. Cor: Vermelho.
Airbag duplo (motorista e passageiro) e Freios ABS. Apoios de
cabeça traseiros (2) rebaixados e com regulagem de altura. Banco
traseiro bipartido e rebatível com 2 posições para encosto. Barra de
Proteção nas portas. Bolsa porta-objetos e porta garrafas nas portas
dianteiras. Brake Light. Cintos de Segurança dianteiros retráteis de 3
pontos. Cintos de segurança laterais traseiros retráteis de 3 pontos e
central fixo de 2 pontos. Espelho no para-sol lados motorista e
passageiro. Maçanetas e retrovisores externos na cor preta. Motor
1.0 8V Flex. Pára-choques na cor do veículo. Porta malas com tapete
em carpete. Retrovisores externos com comando interno mecânico.
Revestimento interno em todas as colunas.. Rodas de aço
estampado 5.0 x 13" com calotas integrais + pneus 165/70 R13.
Tampa traseira do porta malas em vidro estrutural de alta resistência
na cor preta. Tomada 12V.

UNI 1,00  0,0000 33.000,00    33.000,00

Total do Fornecedor: 33.000,00

Total Geral: 33.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  146/2018 - PR

224/2018
224/2018

31/10/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.4.4.90.52.00.00.00.00 (78)

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL